
Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 29 ze schůzky 30. 01. 2019

Schůzku zahájil v 19.00 hod. a řídil prezident Tomáš Halla

Hosté: žádní

Regulárie:

Schůzka byla ve znamení příprav plesu:

T. Halla sdělil, že Sv. Jedlička (RC Praha – City) přiveze v sobotu panely s 
putovní výstavou Rotary.

Na výzvu T. Hally přislíbili účast na přípravě sálu Metropolu v sobotu 
od 10 hod P. Hanzlík, J. Talíř, M. Timr a F. Vavroch

J. Budovič sdělil, že do tomboly má zatím asi 45 cen (dalších cca 25 cen 
přislíbeno, jsou na cestě).

A. Krejčů podal zprávu o prodeji vstupenek. Několik stolů (či míst ?) se 
podařilo obsadit z volného prodeje; vyslovil poděkování P. Hanzlíkovi za to, že 
se mu podařilo obsadit 7 stolů Rakušany. V té souvislosti konstatováno, že v 
tom budou tři rakouští výměnní studenti; u nich dohodnuto, že nebudou platit 
vstupné.

Ve čtvrtek v poledne uzavírá A. Krejčů seznam dárců/zájemců o reklamu !!

M. Voříšek sdělil, že do programu na stolech nebude tentokrát uváděno, že 
předtančící mládež jsou „rotariánské“ děti (nýbrž to z větší části není pravda; se
sháněním dětí zásadním způsobem vypomohl Vl. Kojan studenty z Jirsíkova 
gmynázia).

E. Krejcar přislíbil dovézt 150 kytek pro dámy a kytku pro pí. Štochlovou; 
kytky u vstupu budou předávat studentky GJVJ (další dík Vl. Kojanovi).

Z ostatních diskutovaných věcí:

P. Hanzlík (ad mail z 30. 1. rozeslaný všem) připomněl, že na koncert 
Brucknerovy filharmonie v Linci (G. Mahler –  „Symfonie tisíců“ Út 21., St 22.
května ) si musíme vstupenky obstarat sami (prý ještě jsou). Seznam zájemců 
nutno uzavřít na příští schůzce 6. 2. Na podzim se o účast hlásili R. Bárta (2x) 
J. Budovič (2x), P. Fencl (2x), T. Halla (2x), P. Hanzlík (2x), A. Kazil (8x), I. 
Kočer (2x), Vl. Kojan (2x), J. Talíř (2x), L. Zenkl (2x). Ti, kteří na schůzce svůj 
zájem potvrdili, jsou uvedeni normálním písmem. Ti, kteří na schůzce nebyli, 
jsou uvedeni kurzívou. Ty prosím, aby svůj zájem potvrdili do příští schůzky 
6. 2.  Do té doby se též mohou přihlásit případní další zájemci.

T. Halla předal vzkaz od D. Řezníčka, že na schůzku 6. března připravuje 
ochutnávku vín od vinařství Lahofer (s manželkami).

P. Hanzlík přednesl návrh na přijetí za čestného člena našeho klubu Herberta 
Köllera z RC Marburg, dlouholetého přítele a skvělého organizátora našich 
vzájemných setkání.

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz

Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300

Prezence
●  přítomen
♥  přítomen s partnerkou

o omluven
v  výjimka

Čestný člen (5)
Čapek Jiří
Domin František

● Filla Jiří
Potužník Josef
Prokop Mojmír

Aktivní člen (32)
v Baláž Roman
● Bárta Roman

Brož Adam
o Brůha Jiří
● Budovič Jan

Fantyš Pavel
o Fencl Petr
● Halla Tomáš
● Hanzlík Pavel
● Chmel Petr
● Jandík Vladimír
● Jochman Mil.
● Kazil Antonín

Kočer Ivan
Kojan Vladimír

● Krejcar Eman
● Krejčů Aleš
o Kubeš Jan
o Kubíček Leoš
● Peřina Vladimír
o Puffer Bohumír

Řezníček David
Syllaba Jan
Šalda Petr

● Talíř Jaromír
Thoma Juraj

● Timr Martin
Trsek Jan

● Vavroch Frant.
● Voříšek Martin
v Zahradník Jan
● Zenkl Lumír

Účast: 50.0 %



Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 29 ze schůzky 30. 01. 2019

Vl. Jandík předal prospekty na výstavu 100 let česko-slovenské koruny 
(císařská konírna Pražského hradu 1.2. - 28. 4. 2019).

E. Krejcar s uspokojením předal vzkaz, že všech osm našich nominantů na 
krátkodobý letní tábor Rotary bylo akceptováno.

Schůzka skončila ve 20.15 hod

Příští řádná schůzka: 6. února
s přednáškou J. Thomy na téma „Archeologický průzkum v Českých 
Budějovicích“ (předpokládám, že to bude o nálezu ostatků prvního převora 
českobudějovických dominikánů J. Libraria v kostele Obětování P. Marie na 
Piaristickém náměstí). 

Připomínám, že příští středu 6. února se od 18.00 hod koná schůzka 
představenstva klubu.

Zapsal: Lumír Zenkl

P.S. Smutná zpráva:

Před pár okamžiky jsem obdržel velmi smutnou zprávu, že včera 30. ledna 
zemřel ve věku 93 let náš zakládající člen a velmi dobrý člověk a přítel 

JUDr. Ing. Josef Potužník.

Pohřeb se koná v pondělí 11. února v 10.30 hod v českobudějovickém 
krematoriu.

Čest jeho památce.

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz

Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300


